
Zarządzenie Nr 66/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 07.11.2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji  do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) w związku z § 5 ust.  1, ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 3 Załącznika do 

Uchwały Nr 753/2013 z dnia 27.06.2013r. Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 

stanowiącego własność powiatu, przez jednostki organizacyjne Powiatu Mławskiego, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Analizując stan majątku ruchomego, w toku bieżącej działalności jednostki, powołuję Komisję 

do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego, które nie są 

wykorzystywane do realizacji zadań przez Starostwo Powiatowe w Mławie, a w które 

wyposażony był budynek przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 9 w Mławie gdzie zlokalizowany 

był Wydział Komunikacji.   

2. W skład Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego, o którym 

mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Ślesicka – Członek Komisji, 

3) Marcin Jurkiewicz – Członek Komisji. 

3. Analizę stanu majątku ruchomego w ujęciu ilościowo - wartościowym i ilościowym należy 

przeprowadzić przy uczestnictwie Pani Agnieszki Araszkiewicz.  

4. Analizę i ocenę przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego, o którym mowa  

w ust. 1 należy przeprowadzić do dnia 06.12.2019r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. Nadzór nad pracami Komisji 

sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                                               

           STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                               Jerzy Rakowski 


